
学生用図書推薦書 記入日：平成２９年　　　月　　　日　

申込者名 所属 電話番号 email

順位 出版社 出版年
ISBN

（わかれば）
備考

1

2

3

4

5

記入例

明治図書出版 2017 9784866160344

※不足する場合は行を追加してください
＜送付先/問い合わせ先＞ ※金額上限：一人あたり3万円まで
教育研究支援部図書館課　図書担当（内線２２２１） 　その他詳細は依頼文の「収集条件等」をご覧ください
e-mail：tosho[at]lib.kumamoto-u.ac.jp

        ※[at]は@へ置き換えて送信ください

龍島 秀広 ほか

推薦する理由（任意）

＊ 学生（大学院生を含む）の学習や教養に資する図書についてご記入ください。
＊ 対象は一般教養的な図書とし、対象学生が限定される専門性の高いものや、雑誌、視聴覚資料、データベース等は対象外とさせていただきます。
＊ ご推薦いただいた図書は、推薦者名・推薦理由とあわせて図書館内に展示させていただくことがあります。

書名　・　版情報

(読んでわかる やって身につく) 解決志向リハーサ
ルブック──面接と対人援助の技術・基礎から上
級ま
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＊ 締め切り：平成２９年１０月３１日（火）

著者名


